N. Cognome
1 DROVANDI
2 BORDO
3 CURCIO
4 BRUNO
5 BERTI
6 OLIVERA
7 TUMIDEI
8 QUARTONI
9 PISANU
10 PARIGI
11 DAL
12 NOVELLI
13 TORELLI
14 LANINI
15 BALDI
16 GALLO
17 MENICHETTI
18 STOCCHI
19 CORSINOVI
20 CRISTOFANELLI
21 BIASCI
22 SCIALO
23 TANGANELLI
24 POGGESI
25 VICHI
26 SEGRETO

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

COMUNE DI

FIRENZE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 6.02.2018

ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

AMBROSOLI
ANNO SCOLASTICO 2018/19

Nome
DAVIDE
BIANCA
BRANDO
GAIA

JURI
KATERINA
VERONICA
ENEA
LORENZO
ALESSIA
OLIVIA
NOEMI

SARA

LISA

LINDA
LORENZO
MARGHERITA
NERI

VIOLA
FLAVIA

GAIA

ASIA
MADDALENA
SVEVA
ALESSANDRO
MIGUEL

Nato Il

01/02/2015
14/03/2015
04/04/2015
25/11/2015
06/12/2015
15/09/2014
06/04/2015
20/04/2015
25/04/2015
05/05/2015
15/05/2015
28/05/2015
16/06/2015
24/07/2015
25/07/2015
01/09/2015
03/09/2015
19/09/2015
10/12/2015
08/10/2015
19/01/2015
07/06/2015
03/11/2015
07/01/2015
16/06/2015
05/07/2015

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA

Punti Stato

48 ACCETTATA
48 ACCETTATA
48 ACCETTATA
48 ACCETTATA
48 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA
40 ACCETTATA

8 ACCETTATA

0 ACCETTATA

0 ACCETTATA

0 ACCETTATA

0 acc. altro istituto

0 acc. altro istituto

0 acc. altro istituto

Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 6.02.2018
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
AMBROSOLI
ANNO SCOLASTICO 2018/19

NATI DAL 01.01.2016 AL 30.04.2016
N. Cognome Nome Nato Il Punti Stato

1 GUERRI VIERI 03/03/2016 48 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



